
Contacto

Correo Electrónico serviciocontratacion@zaragoza.es

Dirección Postal

Vía Hispanidad, 20
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 0477879-19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-02-2020 a
las 10:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Urbanismo y Equipamientos del Ayuntamiento de Zaragoza
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 10 - Acceso a la Vivienda y Fomento de la Edificación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Or2sVQvpdpCiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento y renovación de las licencias de ESRI instaladas en los servidores de
la aplicación SIGGURZ de Información Geográfica del Ayto. Zaragoza

Valor estimado del contrato 18.898 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.433,29 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.449 EUR.

Clasificación CPV
48218000 - Paquetes de software de gestión de licencias.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ESRI ESPAÑA SOLUCIONES GEOESPACIALES S.L.
NIF B86900057
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Or2sVQvpdpCiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7a0409a9-fa75-4972-b861-adaebf0f26b4


Dirección Postal

Vía Hispanidad, 20
(50071) Zaragoza España

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.449 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.433,29 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 11/02/2020

Contrato

Contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8f255ac8-0711-47c5-ba23-26df23b9ee3f

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 12/02/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única empresa y cumplir los requisitos exigidos en la licitación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Consejero de Urbanismo y Equipamientos

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/12/2019 a las 13:00

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8f255ac8-0711-47c5-ba23-26df23b9ee3f
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8f255ac8-0711-47c5-ba23-26df23b9ee3f


Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 13/11/2019 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e8iVbl%2BgjYPnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005012904 |  2020-831125 | Thu, 27 Feb 2020 10:29:23:057 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79934687186760907233452141857700561670 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e8iVbl%2BgjYPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

